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Cognome e nome Recapito 
 
Moresi Gianni Divisione della formazione professionale 
Presidente cp 367, 6932 Breganzona 
 tel. 091 815 31 00 / fax 091 815 31 09 
 e-mail: gianni.moresi@ti.ch 
 
Barbuti Storni Alessandra Dipartimento dell’educazione, della cultura e dello sport 
Pubbliche relazioni Direzione-Comunicazione 

 Residenza governativa, 6501 Bellinzona 
 tel. 091 814 42 86 
 e-mail: alessandra.barbuti@ti.ch 
 
Brughera Marco Centro scolastico per le industrie artistiche 
Logistica via Ronchetto, 6900 Lugano 
 tel. 091 815 20 11 / fax 091 815 20 19 
 Privato: 6922 Morcote 

 tel. e fax  091 996 22 86 / natel 079/230 40 67 

 e-mail: marco.brughera@ti.ch 
 
Burkard Felix via Coremmo 10 
Logistica 6900 Lugano 
 tel. e fax  091 966 22 25 
 
Gobbi Rinaldo Camera di commercio dell’industria e dell’artigianato 
Compiti speciali Corso Elvezia 16, 6900 Lugano 
 tel. 091 911 51 11 / fax 091 911 51 12 
 e-mail: gobbi@ccia.ch 
 
Gozzi Franco Divisione della formazione professionale 
Finanze e sicurezza cp 367, 6932 Breganzona 
 tel. 091 815 31 11 / fax 091 815 31 09 
 e-mail: franco.gozzi@ti.ch 
 
Lafranchi Marco Ufficio dell’orientamento scolastico e professionale 
Informazione, monografie e Stabile Torretta, 6500 Bellinzona 
orientamento tel. 091 814 63 61 / fax 091 814 63 59 
 e-mail: marco.lafranchi@ti.ch 
 
Quattropani Franco Scuola professionale artigianale e industriale 
Manifestazioni collaterali viale Franscini 25, 6500 Bellinzona 
 tel. 091 820 65 70 / fax 091 820 65 79 
 Privato: via al Mai 22b, 6528 Camorino 

 tel. 091 857 39 64 / natel 079/601 97 21 

 e-mail: franco.quattropani@ti.ch 
 
Rossi Ghezzi Patrizia via Pedevilla 28 
Segretaria 6512 Giubiasco 
 tel. 091 857 06 37 
 e-mail: patrizia.rossi@bluemail.ch 
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